**H**ec ostensio ē illa de qua ioh̄s  
ait. Cum sero eēt die illa. u. l. r.  
f. e. c. p. n. j. uenit ihc r. stetit  
in medio eoz. r. dixit. Pax u. Qd  
ū dicit ioh̄s. thoma ū fuisse cū  
ill': cū lucas dicat istos duos in

ac fregit. r. porrigebat ill'. Et c.

**P**ti sunt oculi eoz: r. cognouerūt  
eum. Et ipse euauit ex oculis  
eorz. Et dixerunt ad unucem.

**H**onne cor nrm ardens erat in

uob. dum loqueretur unua. r.

apert uob scripturas. Et sur

gentes ead' hora: regressi sunt

in ierlm r. inuenerūt congregatos

undecim r. eos qui cū ipis erant

dicentes qd surrexit dñs uere.

r. apparuit symoni. Et ipi nar

rabāt que gesta erāt unua: r.

quom̄ cognouerunt eū in fra

ctione panis. Dum hec autem

locuntur ihc stetit in medio eoz

r. dixit eis. Pax uob.

**E**go sum: nolite time

re. Conturbati uero

r. conterriti existima

uerunt. Et cum man

deret eis: sumens rel

cepit panem r. dicens. Qui

comedit de panis isto

et bibit de calice meo

et uiuet in uiuifica

tione. Qui comedit

de panis isto et bibit

de calice meo et uiuet

in uiuificatione. Qui

comedit de panis isto

et bibit de calice meo

domi se ipm uide  
Et dixit eis. Qui  
turbati estis. r. cog  
tationes ascendit  
in corda uestrā: ut  
manus meas r. pe  
qz ipse ego sum.  
pate r. uidet qz ip  
carnem r. ossa non  
Et sicut me uidet  
Ite. Et cum hec d  
Et ostensa uoluerit  
videt eis manus r. ped  
non cre  
pugnantis: peregaudi  
Aliquid qd  
Et illi obtu  
partem piscis assi  
Et cum man  
sumens rel  
hec sunt uerba

**de re.**  
**H**ominis discipuli  
 fuisse uerū hōie.  
 h̄ p̄ quā in omni  
 ē n̄ credit̄ t̄cio die  
 potuisse t̄iam car  
 nē de sepulcro re  
 surgere. putant ḡ  
 se uide sp̄m que  
 emittit in palliā.  
 h̄ h̄uc errorē ante  
 re dñs.

**P**ost resurrectio  
 nē in corpore suo  
 dñs duo s̄tra of  
 fendit. r̄ palpa  
 bile eide m̄ n̄  
 ut fōmēt ad h̄c.  
 r̄ incorruptibile  
 at̄ul gl̄ie ut i  
 uiter ad p̄mū.

bant se ipm uidere.

**E**t dixit eis. **Q**uod  
 turbati estis. **7** cogi  
 tationes ascendūt  
 in corda ustra. **U**idete  
 manus meas **7** pedes.  
**Q**uod ipse ego sum. **P**al  
 pate **7** uidete quod ipse  
 carnem **7** ossa non  
 habet sicut me uidetis

h̄c. Et cum h̄c dix

**ist; ostendit eis manus **7** pedes.**  
**A**d huc autem illis non crede  
 rebat **7** mirantibus p̄regaudio.  
**D**ixit. **H**abetis hic aliquid quod  
 manducetur? **A**t illi obtule  
 runt ei partem piscis assi **7**  
 fauum mellis. **E**t cum mandu  
 casset coram eis. **S**umens reliquias dedit eis. **E**t di  
 xit ad eos. **H**ec sunt uerba quod